
1

Liite 5.  Kansainvälisiä esimerkkejä valuma-aluetason 
koordinoinnista 

Tanskan Catchment officer 

	y Kansallinen ohjelma alkoi vuonna 2017, koska hallitus päätti käyttää 
390 miljoonaa kruunua (52 410 000 €) rakennettujen kosteikkojen 
rakentamiseen. Catchment officerit on kohdennettu tähän tehtävään. 
Tehtävänä on kosteikkosuunnittelu ja maanomistajien avustaminen 
kohteiden toteuttamiseksi ja rahoittamiseksi.  

	y Catchment officerit rahoitetaan Tanskan varoilla (ei EU-rahoitteisesti). 
50 % on valtion varoja ja 50% maksaa kansallinen viljelijäyhdistys. 
Yhteensä 60-80 miljoonaa dkr (10 750 000 €) yli 4 vuoden ajan.

	y Kaikki koulutetut Catchment officerit (25) ovat paikallisia viljelyneuvojia, 
sillä viljelijöillä on heihin luottamus. Tulevaisuudessa heillä tulee 
olemaan muitakin tehtäviä kuin kosteikkotyön edistäminen.

Catchment officer Ruotsissa 

	y Alueelliseen vesienhallintakoordinaatioon on satsattu valtavasti viime 
vuosien aikana. n. 40 valuma-aluekoordinoijaa on palkattu kunnille 
ja lääneille LEVA-hankkeen kautta (LEVA-hanke on suunnilleen 
verrattavissa YM:n vetämään vesiensuojelun tehostamisohjelmaan) 

	y Catchment officerit työskentelevät kunnissa, alueellisina viranomaisina 
tai organisaatioissa, kuten vesiensuojeluyhdistyksissä tai 
konsulttiyrityksissä.

	y Päätehtävä on olla yhteyslinkki viranomaisten / kunnan ja 
maanviljelijöiden välillä. He toimivat kokonaisvaltaisen toimintatavan 
neuvojina. Painopiste on tarjota apua missä toimenpiteitä voidaan 
tehdä sekä auttaa hallinnollisissa tehtävissä (kuten rahoitus). 

	y Aluksi Catchment officerit saivat 37 miljoonaa kruunua (3 660 000 €) 
20 pilottialueella vuosina 2018-2020. Rahoitus on pidennetty kattamaan 
myös vuosi 2021 ylimääräisellä 16 miljoonalla (1 580 000 €). 

	y Pilottialueet eivät saa rahoitusta toimenpiteiden toteuttamiseen, 
mutta tätä voidaan hakea muualta, esimerkiksi LEVA: n tai maaseudun 
kehittämisohjelman kautta. 

	y Tarinakartta miten Ruotsissa on edistetty valuma-aluekohtaista 
vesienhallintaa. Lisää tietoa löytyy englanniksi myös täältä.
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Britanniassa CABA-Catchment Based Approach 

	y Tehtävä edistää valuma-aluekohtaista vesienhallintaa ja -suojelua. 
Vetäjänä Rivers Trust-niminen organisaatio 

	y Global Water Partnership’s ylläpitää nk. digitaalista Toolboxia, johon 
on kerätty tietoa ja esimerkkejä maailmalta valuma-aluekohtaisen 
vesienvarojen hallinnasta. 

	y Australian Murray-Darling-valuma-alueella on laajasti toimeenpantu 
valuma-aluekohtaista vesivarojen hallintaa. Siihen löytyvää kirjallisuutta 
löytyy täältä.


